[image: image1.png]RIS
agmgs,
|||" I||||
Iiliil

[image: image2.png]HP N K A3

YIIPABJIEHUE COUHUAJIBHOI'O 3AKA3A 3
AMUHUCTPAIIU HAUKOBCKOI'O MYHHULHUITIAJIBHOI' O PAUOHA
HEPMCKOI'O KPASA

┌                                                             ┐

В соответствии с Федеральным законом № 149-ФЗ от 27.07.2006 г. «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»  и другими нормативными правовыми актами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень информационных систем персональных данных управления социального заказа администрации Чайковского муниципального района.

2. Приказ разместить на официальном сайте администрации Чайковского муниципального района.

3. Приказ вступает в  силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 мая 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления СЗ                                                                 И.С.Калабин
И.С.Калабин

3 26 78

УТВЕРЖДЕН

приказом начальника

управления социального заказа

администрации Чайковского

муниципального района

от 27.06.2012 № 29
Перечень
информационных систем персональных данных
 управления социального заказа
администрации Чайковского муниципального района
	№ п/п
	Наименование информационных систем, баз и банков данных, реестров, регистров, номенклатур дел
	Область применения, описание
	Категория содержащейся информации (для открытого доступа/ ограниченного доступа)

	1
	Бухгалтерская программа «1С Предприятие. Бухгалтерия государственного учреждения»
	Система автоматизации бухгалтерского учёта
	Для ограниченного доступа

	2
	Бухгалтерская программа «1С Камин. Расчет заработной платы»
	Система автоматизации бухгалтерского учета
	Для ограниченного доступа

	3
	«СБиС++ЭО, ЮЛ, бюджет, основной абонент»
	Система контроля сдачи бухгалтерской отчетности
	Для ограниченного доступа

	4
	Книга приказов по основной деятельности
	Система автоматизации учёта нормативных и ненормативных правовых актов
	Для ограниченного доступа

	5
	Книга приказов по личному составу

	Для ограниченного доступа

	6
	Журнал регистрации входящей и исходящей корреспонденции
	Система учёта корреспонденции
	Для ограниченного доступа

27.06.2012

29

                                                                                           Об утверждении перечня информационных систем                                                                                                                                                             персональных данных управления социального заказа администрации Чайковского муниципального района